中国农机院农业机械杂志社
Farm Machinery Magazine Agency
地址：北京市朝阳区德外北沙滩一号 16 信箱 邮编：100083

电话：0086-10-64882623 传真：0086-10-64880803

网址：www.nongji1958.com E-mail：nyjx@263.net

农机杂志 2024[08]号

关于举办2024中国农业机械年度TOP50
+

评选活动的通知
各有关单位、农机生产企业：

为梳理和总结过去 1~2年内农机行业在技术、产品及市场方面取得的成就，展示中国农

机市场上的最新技术成果，记录农机产业技术进步足迹，持续为行业的技术与产品发展提供

有价值的引导，为推动我国农业机械化高质量发展贡献力量。即日起，2024中国农业机械

年度 TOP50+评选活动正式启动，现将评选活动相关事项通知如下。

一、申报条件

1.申报技术创新奖项的产品需为近3年研制成功并已上市的产品，或有重大升级换代产

品。曾获得“技术创新奖”和“应用贡献奖”的产品不可再申报该奖项。

2.申报年度品牌金穗和金禾奖项的必须为本土农机企业品牌。

3.所有申报产品必须符合安全、环保等有关法律法规。

4.申报团队类需有相关业绩说明。

二、评选标准

年度 TOP50+评选侧重于对产品综合影响力的评价，不仅对用户满意度、性能等产品自

身属性进行评估，而且融合产品对品牌、团队等行业发展的推动作用进行综合评价。

奖项设置详见附件 1。

评选标准详见附件 2。

http://www.zhiguker.com/
mailto:nyjx@263.net

三、申报须知

申报时间：2024年7月29日—8月15日

用户线上打分：2024年7月29日—8月15日

专家线上评审：2024年8月16—18日

线上答辩：2024年8月19—21日

所有奖项均通过PC端在线申报，否则无法进入评审环节。

申报方式详见附件3。

评选流程详见附件4。

四、联系人：

冉 佳 18600023173（同步微信）

薄 斌 13601146832（同步微信）

王 亘 18613858866（同步微信）

黄美娟 13121322650（同步微信）

韩 峰 13161881381（技术支持）

附件1：2024中国农业机械年度TOP50+奖项设置

附件2：2024中国农业机械年度TOP50+评选标准

附件3：2024中国农业机械年度TOP50+申报方式

附件4：2024中国农业机械年度TOP50+评审流程

农业机械杂志社

二0二四年七月二十九日

	关于举办2024中国农业机械年度TOP50+
	评选活动的通知